様式第７号

柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助事業実績報告書

年　　月　　日

柏市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号により補助金の交付の決定があったコンクリートブロック塀等の除却工事の実績について，柏市補助金等交付規則第１２条の規定により，次のとおり報告します。

	除却工事
	着手年月日

完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付決定額
	円

	補助対象経費
	円

	添　付　書　類
	(1) 除却工事の実施状況（除却前，除却中及び除却後）を写した写真

(2) 対象事業に係る契約書の写し

(3) 対象経費（除却工事に要する経費）に係る領収書又はその
　写し
(4) 廃棄物の処分報告書

(5) その他市長が必要と認める書類

	　備　考